



000007

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 01.611.858/0001-55

ANEXO I - Planilha de Preço Médio:
LOTE 01

Nº de ordem	ITEM	QUANT	UND	DISCRIMINAÇÃO	V.UND	Marca	V.TOTAL
1	01	1.250	KG	POLPA DE FRUTAS - ABACAXI	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
2	02	500	UND	ABACAXI	R\$ 4,50		R\$ 2.250,00
3	03	2000	KG	ABÓBORA	R\$ 4,00		R\$ 8.000,00
4	04	1.500	MAÇOS	ALFACE	R\$ 4,50		R\$ 6.750,00
5	05	24.375	KG	ARROZ TIPO 1	R\$ 3,03		R\$ 73.856,25
6	06	3.000	DUZIAS	BANANA PRATA	R\$ 5,00		R\$ 15.000,00
7	07	6.250	KG	BATATA INGLESA	R\$ 3,83		R\$ 23.937,50
8	08	1.250	KG	CENOURA	R\$ 4,16		R\$ 5.200,00
9	09	2000	MAÇOS	CHEIRO VERDE	R\$ 3,66		R\$ 7.320,00
10	10	2.000	MAÇOS	COENTRO	R\$ 2,83		R\$ 5.660,00
11	11	1.500	MAÇOS	COUVE	R\$ 4,66		R\$ 6.990,00
12	12	5.000	KG	FARINHA DE MADIOCA	R\$ 6,17		R\$ 30.850,00
13	13	3.750	KG	FEIJÃO CARIOCA	R\$ 5,10		R\$ 19.125,00
14	14	500	KG	INHAME	R\$ 4,83		R\$ 2.415,00
15	15	1.000	DUZIAS	LARANJA	R\$ 4,66		R\$ 4.660,00
16	16	1.250	DUZIAS	MAÇÃ	R\$ 7,83		R\$ 9.787,50
17	17	1.250	KG	MACAXEIRA	R\$ 4,00		R\$ 5.000,00
18	18	440	KG	MAMÃO	R\$ 6,80		R\$ 2.992,00
19	19	2000	UND	MELANCIA	R\$ 14,83		R\$ 29.660,00
20	20	7000	UND	OVOS DE GALINHA CAIPIRA	R\$ 0,63		R\$ 4.410,00
21	21	150	KG	PIMENTA DE CHEIRO	R\$ 3,33		R\$ 499,50
22	22	1250	KG	POLPA DE FRUTAS - ACEROLA	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
23	23	1250	KG	POLPA DE FRUTAS - CACAÚ	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
24	24	1250	KG	POLPA DE FRUTAS - CUPUAÇÚ	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
25	25	1250	KG	POLPA DE FRUTAS - GOIABA	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
26	26	1250	KG	POLPA DE FRUTAS - MARACUJÁ	R\$ 13,33		R\$ 16.662,50
27	27	6.250	KG	REPOLHO	R\$ 4,33		R\$ 27.062,50
28	28	1.000	KG	TOMATE	R\$ 5,00		R\$ 5.000,00
valor total dos itens							R\$ 396.400,25



000008

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 01.611.858/0001-55

Placas - Pa, 08 de Janeiro de 2018 .

MARCELO WILTON RODRIGUES LEAL
ORDENADOR DE DESPESA